Memorando 1- 25.368/2021

De: 	Taiandre N. - SG - SSRI

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 08/07/2021 às 12:33:27

Setores envolvidos:

SG - SSRI, DACOL

Pedido de Informação n° 179/2021

Prezada Gerente Aline,

Encaminho resposta do Pedido de Informação 000179/2021, do Vereador Pardal.

Referente emenda parlamentar de sua autoria:

O Cronograma de Execução de Emendas, se iniciará no dia 15 de julho de 2021, a previsão que após este
inícios do cronograma, a execução seja iniciada em 60 dias.

Atenciosamente,

Taiandre Cardozo
Subsecretária
Subsecretaria de Relações Institucionais
Telefone: 2104-8016

	Page 1